PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
CNPJ Nº10.221 .760/0001-82

Ofício nº 048/2023 - SEMAD
Trairão, Pará , 11 de abril de 2023.

Exmo. Sr.
ARIDELSON DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Trairão

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 20230006, Pregão
Eletrônico nº 054/2022 PMT-PE-SRP.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 168/2023 - CMT, informo que fica
autorizado a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 20230006, que visa a
Aquisição de Material de Expediente, Papelaria, Brinquedos e Jogos
Pedagógicos destinados a atender a Prefeitura Municipal de Trairão e Fundos.

Informo ainda que a Câmara deve enviar solicitação de
concordância para a empresa vencedora. Segue em anexo a cópia da Ata de
Registro de Preços, Ata de Julgamento da Seção, do instrumento convocatório
do pregão, publicações no diário oficial , termo de Adjudicação e Homologação
do Pregão e Proposta de Preços e Habilitação da empresa vencedora.

Atenciosamente ,

,,,--
& . , Ar Bau

Sec.setària M. de Administração e Finanças
Dx . itu~. nº 'Y.,1/2021 dn IYJfrt:.'IJll

fav . Fe r na ndo Guilhon , s / nº , Bairro Bela Vis~a , CEP 68.198-000 - Fo nes :
e -mail: mun i cípio . trairao@gmail. c om

TRAIRÃO - PA

( 93) 9914 6 - -1% l

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

		2023-05-05T14:56:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TRAIRAO:10221828000123